
УТВЕРЖДАЮ 

 и. о. директора МАОУ СОШ №9 г. Холмска 

_____________________ Е. М. Дрынова 

 

                                                        МЕНЮ 

«17» ноября 2022 г. 

НАИМЕНОВАНИЕ 

           БЛЮД 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГЕ

ТИЧЕС

КЯ 

ЦЕННО

СТЬ 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГЕ

ТИЧЕСК

АЯ 

ЦЕННО

СТЬ 

ЗАВТРАК 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Батон нарезной 30 3,94 79 30 3,94 79 

Масло сливочное 

(порциями) 

10 9,95 43 10 9,95 43 

Макароны отварные с 

сыром 

 

200 

 

27,69 

 

280 

 

250 

 

34,73 

 

350 

Чай с сахаром 200 1,58 38 200 1,58 38 

Хлеб пшеничный 30 2,21 70 30 2,21 70 

Хлеб ржаной 30 2,82 62 30 2,82 62 
        ИТОГО: 500 48,19 558 550 55,23 585 

 ОБЕД 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Овощи натуральные 

соленые (огурцы) 

60 16,08 6 100 26,78 11 

Суп с рыбными 

консервами (горбуща) 

200 33,78 144 250 42,23 180 

Рыба, запеченная под 

молочным соусом с 

сыром и 

картофельным пюре 

 

 

250 

 

 

73,83 

 

 

327 

 

 

250 

 

 

73,83 

 

 

327 

Компот из плодов и 

ягод сушенных 

(курага) 

 

200 
 

10,03 

 

86 

 

200 
 

10,03 

 

86 

Хлеб пшеничный 30 2,21 70 30 2,21 70 

Хлеб ржаной 30 2,82 62 30 2,82 62 
ИТОГО: 770 138,75 695 860 157,90 736 
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